
 
ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRAVO FINANZIARIO 

 
SERVIZI FINANZIARI 

 
 

UFFICIO LIQUIDAZIONI 
 
 
 

Cod. Creditore 37680 liquidazione 2021.641  M 932 
 

__________________________________________________________ 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI – TRIBUTI - 

 
P.O. Rag. Giuseppe CRETA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE AD INTERIM  
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

Dott. Nicola Boccalone 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    
 

AVVOCATURA PROVINCIALE 
 

 
DETERMINAZIONE N.  281 /01   del  16.02.2021 
 
 

OGGETTO: Riconoscimento debito fuori bilancio. Deliberazione di consiglio provinciale n. 33 del 
09.12.2020. TAR Campania NA. Iannotti Costruzioni Generali srl c/Provincia di Benevento + Piesco 
Gerardo  
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO Cap. 3702.1 - Progr. n. 3659/2020. 

 
 

I L    R E S P O N S A B I L E 
 

 
PREMESSO CHE 

 con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 33 del 09.12.2020 veniva approvato il riconoscimento 
della complessiva somma di € 6.085,54= quale debito fuori Bilancio ai sensi dell’art. 194, co 1, lett. 
a) del D.Lgs n. 267/2000, per il pagamento da effettuare in favore della società Iannotti Costruzioni 
Generali srl. 

 la suddetta somma di € 6.085,54= trova copertura finanziaria sul Cap. 3702.1 del Bilancio Progr. n. 
3659/2020. 

RITENUTO necessario provvedere al pagamento delle predette somme onde evitare avvio di azione  
esecutiva in danno dell’Ente. 
VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con Determina n. 2653 dell’11.11.2019 e 
prorogato con determina n. 1212 del 30.06.2020 e successiva n. 2707 del 29.12.2020 con il quale è stato 
conferito al sottoscritto la Responsabilità del Servizio Avvocatura. 
DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis 
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.  

 
DETERMINA 

 
Per quanto esposto in premessa 

1. DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 6.085,54=  in favore della Società Iannotti Costruzioni 
Generali srl  con sede in ----------------- alla Località ---------- – Partita IVA: ------------ mediante bonifico 
bancario su codice IBAN: ---------------------- intestato a Iannotti Costruzioni srl. 

2. DI PRECISARE che la somma di € 6.085,54 trova copertura finanziaria sul Capitolo 3702.1 impegno 
n. 3659/2020. 

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Amministrativo - Finanziario per 
l’emissione del  relativo mandato di pagamento. 

 
 
 
 

     IL RESPONSABILE AD INTERIM 
Settore Amministrativo Finanziario 
      F.to Avv. Nicola Boccalone 

IL RESPONSABILE AVVOCATURA 
F.to Avv. Giuseppe MARSICANO 

 


